
Data: „__15_” octombrie  2023__Alternativa nr.: ___________

Lot: ___________ Pagina: __din __

Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea poziției

Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma (fără 

TVA)
Suma (cu TVA)

Termenul de livrare/prestare  
valoarea 

estimativă 

1 3 4 5 6 7 8 9

33100

000-1

104 Set steril getabil pentru 

intervenţii diagnostice 

Set steril getabil pentru 

intervenţii diagnostice 
bucată 100 960.00 1,152.00 96,000.00 115,200.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului pe 

parcursul anului 2024

98,888.88

33100

000-1
105

Set steril getabil pentru 

intervenţii endovasculare 

majore

Set steril getabil pentru 

intervenţii endovasculare 

majore

bucată 300 1,500.00 1,800.00 450,000.00 540,000.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului pe 

parcursul anului 2024

661,388.88

33100

000-1
211

Set steril getabil pentru 

angiografie 

Set steril getabil pentru 

angiografie 
bucată 3650 1,500.00 1,800.00 5,475,000.00 6,570,000.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului pe 

parcursul anului 2024

7,989,444.44

33100

000-1
212

Set steril getabil pentru 

angiografie prin abord radial

Set steril getabil pentru 

angiografie prin abord radial
bucată 1650 950.00 1,140.00 1,567,500.00 1,881,000.00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, în termen de 

până la 30 de zile de la comanda 

scrisă a beneficiarului pe 

parcursul anului 2024

1,631,666.66

10,381,388.86

7,588,507.0000 9,106,208.0000

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:Nicorici OLeg_______________________ În calitate de: Administrator ________________

Suma total:

2

Specificaţii de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: LP nr.     21092224

Denumirea licitaţiei:
Achiziționarea protezelor valvulare și vasculare, inclusiv consumabile conform necesităților și IMSP 

beneficiare pentru anul 2024



Ofertantul:  SRL Biooptima_______________________ Adresa: _Mun. Chisinau, str. Miron Costin 19/6___________________



#REF!

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________

Suma total:



#REF!

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________
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